СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]        №      							           от 27.08.2021г.

О признании утратившим  силу  Решение Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 12.03.2021 № 42 «Об утверждении Положения о порядке вырубки зеленых насаждений на территории муниципального образования «Аксубаевский муниципальный район» Республики Татарстан, не входящих в земли государственного лесного фонда Российской Федерации и в земли, находящиеся в частной собственности физических и юридических лиц»
В целях приведения в соответствии муниципальных правовых актов с действующим законодательством Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:
1.    Решение Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 12.03.2021 № 42 «Об утверждении Положения о порядке вырубки зеленых насаждений на территории муниципального образования «Аксубаевский муниципальный район» Республики Татарстан, не входящих в земли государственного лесного фонда Российской Федерации и в земли, находящиеся в частной собственности физических и юридических лиц» признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru.  и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http:pravo .tatarstan.ru).
	3. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Аксубаевского муниципального района,
Председатель Совета                                                                       К.К.Гилманов